
Uchwała Nr XXII/159/09
Rady Gminy Chełmno

z dnia 4 czerwca 2009 roku

w sprawie ustalenia wysokości jednostkowej ceny wody terenie Gminy Chełmno

Na podstawie art. 7  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, z 2006 r. Nr 62 poz. 558, z 2002 r. Nr
113 poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2003 r. Nr 162 poz.
1568, z 2002 Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2005
r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, z 2007 r. Nr 138
poz. 974, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z  2008 r. Nr 223 poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz.
858, z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 32.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę netto za 1m3 wody z wodociągu gminnego w wysokości 2,23 zł plus  

      podatek VAT

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/95/08 Rady Gminy Chełmno z dnia 24 kwietnia 2008 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 

      zwyczajowo przyjęty.

 



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie ustalenia wysokości jednostkowej ceny wody na terenie Gminy Chełmno

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu             w wodę

i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  123,  poz.  858),  taryfy  za  zbiorowe

zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  podlegają  zatwierdzeniu    w  drodze

uchwały Rady Gminy.

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Wodnej i

Ochrony Środowiska przeprowadziła analizę kosztów i przychodów na podstawie danych z ewidencji

księgowej, w wyniku której pozytywnie zaopiniowano  stawkę 2,23 zł netto zaproponowaną przez

Wójta.

Celem  pełnego  pokrycia  kosztów  konieczne  jest  wprowadzenie  wzrostu  stawki  za  zbiorowe

zaopatrzenie w wodę. 

 Ze względu na powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.


